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Pressmeddelande I 2025-03-27 

Annehem Fastigheter publicerar års- och hållbarhetsredovisning 
för 2024 
Annehem Fastigheter AB (publ) har under 2024 stärkt sin solida grund för fortsatt lönsam och 
hållbar tillväxt. Fastighetsverksamheten har levererat starka resultat, fastighetsportföljen har 
vuxit, och tillväxtresan framåt har tydliggjorts genom reviderade finansiella mål och en 
framgångsrik refinansiering. Med hållbarhet som ledstjärna ska vi fortsätta att växa både genom 
förvärv och investeringar i befintligt bestånd.  
 

”När jag summerar 2024 känner jag stolthet över vad vi på Annehem har åstadkommit. När vi går in 
2025 så ser jag att Annehem är ett mer robust bolag som är redo att tillvarata och möta både nya 
möjligheter och utmaningar framöver. Jag ser fram emot att fortsätta resan att bygga ett större, mer 
lönsamt och hållbart Annehem. Jag vill passa på att tacka våra hyresgäster och aktieägare för det 
förtroende de visat oss, och mina medarbetare och våra samarbetspartners för ert fantastiska 
arbete.” säger Monica Fallenius, VD Annehem Fastigheter.  

Läs mer om Annehems verksamhetsår 2024 i års- och hållbarhetsredovisningen som finns 
tillgänglig på svenska och engelska på vår webbplats och som bilaga i detta pressmeddelande. 
 
Den svenska års- och hållbarhetsredovisningen finns även tillgänglig i European Single 
Electronic Format (ESEF) på vår webbplats och som bilaga i detta pressmeddelande. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Informationen är sådan som Annehem Fastigheter AB är skyldigt att offentliggöra enligt lag 
(2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 
mars 2025 kl. 14.00 CET.   

Om Annehem Fastigheter 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtbolag inriktat på hållbara kommersiella-, samhälls- och 
bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, Skåne, Göteborg och 
Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med ett värde om 
4 696,8 Mkr och en uthyrbar yta om 207 tkvm per 31 december 2024. Bolaget är sedan 
december 2020 noterat på Nasdaq Stockholm under ticker ANNE B och ingår sedan maj 2022 i 
Nasdaq Green Equity Designation. För mer information besök gärna vår hemsida 
www.annehem.se.  
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